
  

All’U.S.R. per la Sicilia Uff. I  
Ambito Territoriale Prov. di PA  
Al Sito della Scuola   
All’Amministrazione Trasparente  
All’Albo   
Agli Atti  

  

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie definitive di Istituto Docenti II e III fascia d’Istituto (GPS)  -      
                 O.M. n. 88 del 16.05.2024 per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/25 e 2025/26.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTA la nota USR Sicilia – Ufficio I AT Palermo prot. n. 17921 del 5.08.2024 con la quale si 

forniscono indicazioni  relative alla pubblicazione sul sito WEB dell’Istituzione Scolastica delle 

Graduatorie Provinciali Supplenze del personale Docente valevoli per il biennio 2024/2025 e 

2025/2026;  

CONSIDERATA la disponibilità delle graduatorie definitive d’Istituto Docenti II e III fascia d’Istituto  

(GPS) per l’a.s. 2024/2025;  

CONSIDERATA la ripubblicazione al SIDI, in data 14.08.2024, delle graduatorie definitive d’Istituto 

Docenti II e III fascia d’Istituto (GPS) per l’a.s. 2024/2025; 

DISPONE 

la ripubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive II e III fascia d’Istituto del personale  
Docente - posto comune e di sostegno, della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della 
Scuola Secondaria di I grado, valevoli per l’A.S. 2024/2025.  
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  
entro 120 gg oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR entro 60 gg.  
Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola: www.iccaponnetto.edu.it nella sezione  
Albo Pretorio, Amministrazione Trasparente e Graduatorie 
 
 
 

    La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Isabella Iervolino 

                               Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
                                          d.Lgs.82/2005  s.m.i.  e norme collegate e sostituisce 
                                    il  documento cartaceo e la firma autografa                              




		2024-08-23T14:40:14+0200
	CAROLA BUTERA




